



औरही गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा

संचित कोषबाट विनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७७/७८			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
८०२१६५०२३०० औरही गाउँपालिका, सिराहा			६,१८,०२९.११	२,२०,५००	८,९५०	३,८८,५७९.११
८०२१६५०२१०१ औरही गाउँपालिका			३,५१,८३९.११	४०,३००	८,९५०	३,०२,५८९.११
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,५००	०	०	२,५००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,०००	५,०००	०	०
२११२१ पोशाक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,०००	०	०	२,०००
२११३२ महंगी भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,५००	०	०	१,५००
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,५००	०	०	१,५००
२११३९ अन्य भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,०००	०	०	२,०००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुविधा	आन्तरिक श्रोत	नगद	१६,२७५.२१	०	०	१६,२७५.२१
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७००	०	०	७००
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
२२११२ संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,०००	०	०	१,०००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८५०	०	०	८५०
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,०००	०	०	१,०००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३००	०	०	३००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६,३००	०	०	६,३००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,०००	०	०	२,०००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,१५०	०	०	२,१५०
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	६००	०	०	६००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,६००	०	०	१,६००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,८००	०	०	१,८००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,०००	०	०	२,०००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,०००	०	०	१,०००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	सम्पुरक अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,०००	०	१,०००	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,०००	०	०	२,०००
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,५००	०	०	१,५००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०७७/७८			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	९,०९०	०	०	९,०९०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,००७	०	०	२,००७
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२००	०	०	२००
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,७५०	०	०	१,७५०
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	७,२९३.०९	०	०	७,२९३.०९
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६००	०	०	६००
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००	०	०	१००
२७१११ सामाजिक सुरक्षा	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,८००	०	०	१,८००
२८१४२ घरभाडा	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,०००	०	०	२,०००
२८१४२ घरभाडा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४५	०	०	४५
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,०००	०	०	२,०००
२८२१९ अन्य फिर्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१२,२८८.७४	०	०	१२,२८८.७४
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण खरिद	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,०००	०	०	४,०००
३१११४ जग्गा विकास कार्य	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,२००	०	०	३,२००
३११२१ सवारी साधन	आन्तरिक श्रोत	नगद	१६,०००	०	०	१६,०००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,०००	०	०	२,०००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,०००	१,०००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,०००	१,०००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,५००	०	०	१,५००
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	७००	०	०	७००
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,३००	०	०	३,३००
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,५००	३,५००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२२,४७२.४०	२२,४७२.४०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समपुरक अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,०००	०	१,०००	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६,९५०	०	६,९५०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१८,६४७.५३	०	०	१८,६४७.५३
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	९२,९२५.७०	०	०	९२,९२५.७०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,७६७.५४	०	०	१,७६७.५४
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	५,५००	०	०	५,५००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,४००	०	०	४,४००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	६,८५८.५९	०	०	६,८५८.५९
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,०००	०	०	१,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७,५००	०	०	७,५००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	३९,५३२.७०	०	०	३९,५३२.७०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७,३२७.६०	७,३२७.६०	०	०

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७७/७८			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक श्रोत
८०२१६५०२२०१ औरही गाउँपालिकावडा नं.१			२६,८३३	१०,८००	०	१६,०३३
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२०	०	०	२०
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००	०	०	१००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०	०	०	३०
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००	०	०	१००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२००	०	०	२००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७०	०	०	७०
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०	०	०	३०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५०	०	०	५०
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२००	०	०	२००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	७,०३३	०	०	७,०३३
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७,५००	७,५००	०	०
३११५१ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,३००	२,३००	०	०
३११५१ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	८,२००	०	०	८,२००
८०२१६५०२२०२ औरही गाउँपालिकावडा नं.२			१८,९२५	०	०	१८,९२५
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२०	०	०	२०
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००	०	०	१००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०	०	०	३०
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००	०	०	१००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२००	०	०	२००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७०	०	०	७०
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४००	०	०	४००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,५००	०	०	१,५००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०	०	०	३०
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५०	०	०	१५०
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५०	०	०	५०
३११५१ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२००	०	०	२००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	५००
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	६,९००	०	०	६,९००
३११५५ सिंचाइ संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,२५०	०	०	१,२५०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	८७५	०	०	८७५
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	५५०	०	०	५५०
८०२१६५०२२०३ औरही गाउँपालिकावडा नं.३			६,०००	०	०	६,०००
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२७,५००	१५	०	११,७००
			२०	०	०	२०

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०७७/७८			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक श्रोत
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार	नगद	१००	०	०	१००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार	नगद	३०	०	०	३०
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार	नगद	१००	०	०	१००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार	नगद	२००	०	०	२००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार	नगद	७०	०	०	७०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार	नगद	३०	०	०	३०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,०००	०	०	१,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	५००
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार	नगद	५०	०	०	५०
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार	नगद	२००	०	०	२००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	५००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,५००	१,५००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,६००	५,६००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	५,४५०	०	०	५,४५०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,३००	५,३००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,४००	३,४००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,४५०	०	०	३,४५०
८०२१६५०२२०४ औरही गाउँपालिकावडा नं.४			१७,८००	१५,८००	०	२,०००
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार	नगद	२०	०	०	२०
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार	नगद	१००	०	०	१००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार	नगद	३०	०	०	३०
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार	नगद	१००	०	०	१००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार	नगद	२००	०	०	२००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार	नगद	७०	०	०	७०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार	नगद	३०	०	०	३०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,०००	२,०००	०	०
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार	नगद	५०	०	०	५०
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार	नगद	२००	०	०	२००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	५००	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक श्रोत	नगद	२००	०	०	२००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०	०
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९,०००	९,०००	०	०
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,६००	१,६००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,९००	१,९००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,०००	०	०	१,०००

SuTRA ::

शीर्षक	स्रोत	निकासी विधि	२०७७/७८			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक स्रोत
८०२१६५०२२०५ औरही गाउँपालिकावडा नं.५			२०,३१५	१०,४००	०	९,९१५
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२०	०	०	२०
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००	०	०	१००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०	०	०	३०
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००	०	०	१००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२००	०	०	२००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७०	०	०	७०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०	०	०	३०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	३,३००	०	०	३,३००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५०	०	०	२५०
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५०	०	०	५०
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२००	०	०	२००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	आन्तरिक स्रोत	नगद	४००	०	०	४००
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	आन्तरिक स्रोत	नगद	३००	०	०	३००
२६४१३ अन्य संस्थालाई सःशर्त चालु अनुदान	आन्तरिक स्रोत	नगद	५००	०	०	५००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५००	०	०	५००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक स्रोत	नगद	२००	०	०	२००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक स्रोत	नगद	१००	०	०	१००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,५००	०	०	१,५००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,८००	२,८००	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	१६५	०	०	१६५
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	५००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७,०००	७,०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,९००	०	०	१,९००
८०२१६५०२३०१ औरही गाउँपालिका - शिक्षा			१०,७१०	०	०	१०,७१०
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१००	०	०	१००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	८,७१०	०	०	८,७१०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२००	०	०	२००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	आन्तरिक स्रोत	नगद	१००	०	०	१००
८०२१६५०२३०२ औरही गाउँपालिका - स्वास्थ्य			१,६००	०	०	१,६००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,५९०	०	०	४,५९०
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,५४०	०	०	२,५४०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक स्रोत	नगद	४५०	०	०	४५०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	८००	०	०	८००
८०२१६५०२३०३ औरही गाउँपालिका - कृषि			८,२७५	०	०	८,२७५

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०७७/७८			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक स्रोत
२११३९ अन्य भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद				
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	३००	०	०	३००
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	३५	०	०	३५
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	३,३५५	०	०	३,३५५
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,७८५	०	०	२,७८५
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२००	०	०	२००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०	०	०	५०
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	आन्तरिक स्रोत	नगद	६००	०	०	६००
८०२१६५०२३०४ औरही गाउँपालिका - पशु	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५०	०	०	१५०
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	३,८५०	०	०	३,८५०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,५००	०	०	१,५००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४००	०	०	४००
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२००	०	०	२००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५००	०	०	५००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक स्रोत	नगद	८५०	०	०	८५०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५०	०	०	१५०
८०२१६५०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५०	०	०	२५०
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,२२,४००	१,२२,४००	०	०
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	६४,८४६	६४,८४६	०	०
२११२१ पोशाक	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३६७	३६७	०	०
२११३२ महंगी भत्ता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२११३३ फिल्ड भत्ता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,०००	१,०००	०	०
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२००	२००	०	०
२११३९ अन्य भत्ता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१६	१६	०	०
२२११२ संचार महसुल	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१३०	१३०	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१२५	१२५	०	०
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१६०	१६०	०	०
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१०३	१०३	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१७०	१७०	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३०,६७३	३०,६७३	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	४,६६९	४,६६९	०	०
२२६१२ भ्रमण खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२२७११ विविध खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१०२	१०२	०	०
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	६६	६६	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,१५०	१,१५०	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१७१	१७१	०	०
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	६०	६०	०	०
		नगद अनुदान	५,०००	५,०००	०	०

Sutra ::

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०७७/७८			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	६००	६००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	११,७९२	११,७९२	०	०
८०२१६५०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)			५,०००	५,०००	०	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	विशेष अनुदान चालु	नगद अनुदान	५,०००	५,०००	०	०



(Signature)
अध्यक्ष
सिद्धार्थ यादव



औरही गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

रु. हजारमा										
आ.व. : २०७७/७८										
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०	१०
२	आ. वि. कुन्डलपुर शिक्षक गत सालको तलब भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३	प्राथमिक स्वास्थ्यकेन्द्र औरहीलाइ सामान तथा औजार र औषधी खरीद गर्न अनुदान	स्वास्थ्य	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
४	पुकारी दास घर देखी खरहौरा सम्म र गोठको पश्चिम चोरी सिचाई विधुतिकरण र मर्मत सम्भार	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००
५	कडहरवा वुचन घर देखी मिया टोल मेनरोड पश्चिम जोगी घर सम्म, भागवत घरदेखी लवका सम्म आवश्यकता अनुसार माटो ग्रेभल तथा सिमेन्ट र किपलदेव घर निर चमरटौली, राम लोभित घर देखी पश्चिम ठैउँठाउँमा होम पाइप गत आ.व को	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,५०	४,५०
६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
७	सितौरी साह घर देखी राधा कृष्ण मन्दिर सम्म RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३५,००	३५,००
८	बोर्डिंग जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,९४	४,९४
९	हरकटी पुरै गाउँमा सडक चैडा तथा माटो र ग्रभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	९,३०	९,३०
१०	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३०	३०

SUTRA::

११	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१२	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५	१५
१३	लभकाटोल पक्की सडक निर्माण वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२८,००	२८,००
१४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
१५	सांस्कृतिक तथा पर्व खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,५०	३,५०
१६	समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बाल रोगको एकीकृत व्यवस्थापन (IMNCI) कार्यक्रम समिक्षा तथा स्वास्थ्य संस्थाहरुमा onsite coaching	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०
१८	निति, कार्यविधि, ऐन तयारी तथा परिमार्जन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
१९	मा.वि. संचालन कडहर्वा ओलारपट्टीको लागि जग्गा छुटयाई घेरावार गर्न	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
२०	मुस्लिम कवरगाह उपभोक्ता समिति	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,९७	१,९७
२१	प्रहरी चौकी नजिक पतिमा माटो पुर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००	१५,००
२२	दरहिया मा. वि. निजि शिक्षक गत सालको तलव भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	४,००
२३	करहर्वा खाल्डो पुर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
२४	जितमाहन मंदिर निर्माण कारी यादव र दुखनी यादव घरको बिच सडक छेउमा भुक्तानी बाँकी	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६,००	६,००
२५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई ब्याग खरीद गरी वितरण गर्ने कार्य	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००

Sutra::

२६	बैधनाथ यादव घरदेखि योगेन्द्र मोची घरहुदै सिल्दु सदाय घरसम्म माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,५१	३,५१
२७	सिलाई कटाई तालीम महिला वडा नं ०५	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
२८	जिवछ साह घर देखी जोगिन्दर मोची घर सम्म सडक आरसीसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३६,००	३६,००
२९	गोठ गल्लिहरु ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	१५,००
३०	मुसहरी दिनाभदरी मन्दिर देखी समुदायिक भवन सम्म सडक RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००	१५,००
३१	ब्यबसायिक पशुपालन गर्ने किसानलाई राहत	पशुपन्छी विकास	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
३२	जयकिशुन घर देखि गागन नदि सम्म माटो ग्राइभेल होमपाईप कलभर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०,००	२०,००
३३	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	११	११
३४	अ.हे.व. करार तलव अनुदान स्वास्थ्य केन्द्र औरही	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,४०	३,४०
३५	कुण्डलपुर दौरिपट्टी छहर मर्मत निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
३६	मस्जिद व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१२	१२
३७	महन्थ पोखरीको पूर्व उत्तर ढिलमा प्रखाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२६,००	२६,००
३८	वालवालिका खेलकुद सामग्री तथा टुर्नामेन्ट	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
३९	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
४०	आरटिजन ३	यातयात पूर्वाधार	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,४५	१,४५

४१	पिआर कृषि तथा पशुपन्थी फर्म जमूवा अनुदान	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५.००	५.००
४२	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०.००	२०.००
४३	ऑप फलफुल विरुवा वितरण मोटालिटी भुक्तानी	कृषि	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१.००	१.००
४४	विद्युत जन्य समग्री खरिद मर्मत जडान ५ वटै वडा	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५.००	५.००
४५	महेश नेता घर निर होमपाईप कलभर्ट वडा नं. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५.००	५.००
४६	चमरा वाँध हुँदै औरही खजनपुर सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७.००	७.००
४७	औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४.५०	४.५०
४८	लामखुट्टे नियन्त्रण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१.५०	१.५०
४९	डिहवार मन्दिर दरैहीया	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५.००	५.००
५०	कृषि सम्बन्धि तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
५१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२.००	२.००
५२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१७.५०	१७.५०
५३	(१) आयोजना सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन (२) दर्ता सिविर सञ्चालन सम्बन्धी अभिमुखिकरण/कार्यशाला/तालिम कार्यक्रम सञ्चालन (३) गुनासो सुनुवाइ सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन । सहभागीहरु: हरेक वडाका प्रतिनिधी, स्थानीय CSO, स्थानीय निकायका अन्य क	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१.४५	१.४५
५४	कलश दासको कुटीको व्यवस्थापन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५.००	५.००

५५	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,१३,००	३,१३,००
५६	खानेपानी, आर्टिजन र हाथेकल जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१२,००	१२,००
५७	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०,००	२०,००
५८	हाते कल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
५९	(प्रस्तावनाको आधारमा सामुदायिक अध्ययन केन्द्र) शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१,९२	१,९२
६०	दौरीपट्टी अशोक झाको घर देखि शंकर झाको घर सम्म मुल सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०,००	२०,००
६१	चन्द्रवती महारानी जी मंदिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
६२	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
६३	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोतिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,१०	१,१०
६४	महालक्ष्मी युवा कलव कडहर्वामा युवा पूनताजगी तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,२५	१,२५
६५	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तुको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेटहरुबनाइ कार्यक्रम संचालन)) विकास कार्यक्रम संचालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०,००	२०,००
६६	औरही गाउँपालिका-५ दिहवार थान देखि हनुमान चौक सम्म सडक स्तरोन्नति औरही गाउँपालिका वडा नं.५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०,००	५०,००
६७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
६८	पंडित पुजेगरी (औरही दुर्गा मंदिर) लाई वार्षिक एक मष्ट अनुदान	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५	२५

६९	लामखुटे औषधी छर्ने कार्य	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	४,००
७०	मा.वि. औरही प्लसटु शिक्षक तलव तथा अनुदान गत आ.व. को	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
७१	प्रदिपको घरनिर खाल्टामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
७२	भोला यादवको घर देखि भगवान दास पोखरी सम्म माटोको काम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
७३	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
७४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१,०६	१,०६
७५	वडा स्तरका विद्यालयहरुमा छात्र छात्राहरुलाई झोला वितरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,७५	४,७५
७६	आर्टिजन जडान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
७७	साविक वडा नं. २ मा पुरानो सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,०४	१,०४
७८	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक सूचना संकलन, परिष्करण एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
७९	सवारी साधन तथा मेशिनर ओजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०,००	२०,००
८०	साना सिचाई आयोजना गत बर्षको	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१७,००	१७,००
८१	डिहवारथान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००	१५,००
८२	जगरनाथ घर देखि पश्चिम लोहरा घरसम्म माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,२८	२,२८
८३	रघुविर साह घर देखी मन्दिर सम्म पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
८४	दरहिया मा. वि. शिक्षक अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
८५	खेलकुद कार्यक्रम	शिक्षा	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००

८६	देव चन्द्र यादव घर देखी तेलिया पोखरी सम्म माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,६८	१,६८
८७	प्रेम ठाकुर पसल देखी तेलिया पोखरी सम्म सडक RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४०,००	४०,००
८८	औरही पिप्रा सडकमा कलभर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	१५,००
८९	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
९०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	११,२३	११,२३
९१	सत्येन्द्र यादवको घरदेखि वेचन यादवको घरसम्म माटो, ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,०३	३,०३
९२	सलहेश मन्दिर निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६,००	६,००
९३	इन्टरनेट सेवा शुल्क	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२११२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१,२०	१,२०
९४	गाउँघर क्लिनिक औषधी औजार	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
९५	बसन्ते तरकारी किट वितरण निशुल्क	कृषि	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
९६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
९७	पिछडा वर्ग लक्षित कार्यक्रम (तालिम)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०
९८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००

SuTRA::

१९	भिखन पासमान घर देखि राम पृत घर सम्म ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२७.००	२७.००
१००	मलह टोली जुगे घर देखी पुल सम्म माटे ग्रेभल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२.००	२.००
१०१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२.००	२.००
१०२	राजेन्द्र महतोको घर देखि राजकुमार महतोको घर हुदै भुल्ला साहको घरसम्म माटो ग्राभल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१.००	१.००
१०३	सडक मर्मत विभिन्न ठाउँमा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५.००	५.००
१०४	पवन झा घरदेखि अनिष झा घरसम्म सडक मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१.००	१.००
१०५	हिउँदे तरकारी बिउँ दुवानी,लेवर,भण्डारण र वितरण भत्ता सहित	कृषि	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
१०६	सडक मर्मत कार्य औरही वडा नं. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१.००	१.००
१०७	पशुपन्थी सम्बन्धि तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
१०८	संलाई कटाई तालिम महिला	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५.००	५.००
१०९	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयको कार्य क्षेत्र (महिला, बालबालिका, अपांगता भएका व्यक्ति, जेष्ठ नागरिक तथा यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक) का तथ्यांक संकलन तथा अद्यावधिक गरि महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयमा पठाउनका लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१.००	१.००
११०	अस्पताल रोड कृषी सडक देखी उपेन्द्र यादवको खेत सम्म र पुकारी दास घर देखी तेलिया पोखरी सम्म नया सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५.५०	५.५०
१११	कुण्डलपुर वस्ति गाउँमा (ABC केवल)तार र ठाउँ ठाउँमा पोल जडान	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५.००	५.००
११२	देउरीपटी गाउको मुल र शाखा सडकहरुमा माटो ग्राईभल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७.२२	७.२२
११३	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०

११४	विधुतको मर्मत सम्भार आवश्यक सामग्री खरिद तथा जडान	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
११५	आर्टिजन जडान तथा हाते कल जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,१२	४,१२
११६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०,००	२०,००
११७	ट्रान्सफर्मर खरिद १०० KVA मन्दिर निर मालटोलमा	यातयात पूर्वाधार	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६,७०	६,७०
११८	गहुँको बिउँ वितरण ४० % अनुदानमा र धानको बिउँ ५० % अनुदानमा	कृषि	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०,००	२०,००
११९	कमलपुर हरिदेव घर देखी विशुनिया खेत सम्म माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८९	८९
१२०	श्याम साह सुडी घर देखी जयनारायण घर सम्म RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	९,००	९,००
१२१	कृषी तथा पशुपंक्षि तथ्यांक संकलन गत बर्षको	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
१२२	विसहारा थान नजीक आर्टिजन जडान, बुचन यादव खेत नजीक वर रुख निर चपुतरा निर्माण र सुफल यादव घर नजीकको आर्टिजनमा चपुतरा निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,५०	३,५०
१२३	भोगेन्द्र यादव घर देखी जय कृष्ण यादव घर सम्म माटो, ग्राभेल र RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
१२४	ECD : सहयोगी प्रोत्साहन भत्ता गत बर्षको भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	११,००	११,००
१२५	जितमाहन मंदिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३५,००	३५,००
१२६	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	१५,००
१२७	लिची, कटहर, कागती फलफुल विरुवा वितरण ७५ % अनुदान	कृषि	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	४,००
१२८	ईटाटार रसूल खाँ खेत देखि सर्यसिंह खेत हुँदै वोर्डर सम्म कृषि विद्युतिकरण	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१६,००	१६,००
१२९	प्राथमिक स्वास्थ्यकेन्द्र अनुदान	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००

१३०	आ.प्रा.वि. जग्गा खरिद वडा नं. ५	सम्पदा पूर्वाधार	३१११४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०.००	२०.००
१३१	कृषि विद्युतिकरणको लागि ट्रान्सफर्मर खरिद	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०.००	१०.००
१३२	लभटोली पासमान टोलमा दलान निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५.००	१५.००
१३३	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१.४०	१.४०
१३४	तुलसियाही बलुवाटोल सडक DPR	यातयात पूर्वाधार	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५.००	५.००
१३५	ह्युमपाईप खरिद तथा विभिन्न ठाउँमा जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४.००	४.००
१३६	जमुवा मुसहरी देखी हनुमाननगर सिमा सम्म सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५.५०	५.५०
१३७	ट्रान्सफर्मर देखि गोपाल खेत हुदै सहजा नदी सम्म ईटाटार पोलि तार जडान	कृषि	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३.००	३.००
१३८	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०.००	१०.००
१३९	समिक्षा (बार्षिक)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	९०	९०
१४०	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७.००	७.००
१४१	(ल्याव सामग्री) विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२.००	२.००
१४२	राजेन्द्र यादवको खेत देखि मोती यादवको खेत हुदै कलश दासको कुटीसम्म नयाँ कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३.८४	३.८४
१४३	औजार , अन्य सामग्री खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१.५०	१.५०
१४४	दिनाभद्री मंदिर बनिनियामा भौतिक निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१.००	१.००
१४५	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२.००	२.००

SuTRA::

१४६	औषधी जन्य सामग्री खरीद खर्च (भुक्तानी बाँकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
१४७	पासमान टोल सलहेश मंदिरको कम्पाउन्ड वाल र ग्रील निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,००	७,००
१४८	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,५०	४,५०
१४९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७०	७०
१५०	बाल्टोल कलभर्ट ग्राइभेल पक्कि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३०,००	३०,००
१५१	खानेपानि हातेकल खरीद वितरण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
१५२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	४,१९	४,१९
१५३	आधारभूत प्रा.वि. कडहरवा अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
१५४	एम. आर्. ई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२११२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	५	५
१५५	सार्वजानीक शौचालय निर्माण गणेशपुर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	१५,००
१५६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१५७	कार्यालयको लागी फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१५८	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	६	६

१५९	महिला लक्षित कार्यक्रम (तालिम)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०
१६०	जनभरोसा डेरी गणेशपुरमा Chhiling VAT र दुध संकलन गर्ने अन्य सामग्री खरिद गर्ने अनुदान	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,४०	७,४०
१६१	बायोग्यास जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	४,००	४,००
१६२	लभटोली हनुमान मंदिर घाट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१६३	स्यालो ट्युबेल वडा नं. ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
१६४	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४१,४३	४१,४३
१६५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१५,८९	१५,८९
१६६	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,१९	१०,१९
१६७	पोखरिया जमुवा नया सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१२,००	१२,००
१६८	विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु. ५१७ * संख्या १०० * दिन १००)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२२	२२
१६९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१७,९०	१७,९०
१७०	स्वा. चौकी ईटाटार पूर्व पश्चिम सडकमा ढलान निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,००	७,००
१७१	मालटोल लाल घर निर पक्की सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
१७२	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	१५,००
१७३	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
१७४	फलफुल विरुवा, गत आ.व.को	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
१७५	खजनपुर देखी जमुवा मुसहरी सम्म सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७,००	७,००

SuTRA::

१७६	रामनारायण मोची घर देखी झोलुंगे पुल सम्म नया सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	४,००
१७७	सु.ज. मा. वि. को सरस्वति मंदिरमा मुर्ति जडान र गूल लगाइ फिनिशिंग गर्ने कार्य	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१७८	बिधालय कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता गत बर्षको भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
१७९	खानेपानी जडान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
१८०	SIP विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,१८	२,१८
१८१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१,६२	१,६२
१८२	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३०	३०
१८३	माटोपरिक्षणगरी माटो परीक्षण गरी माटो सुधारको लागी सामग्री प्रविधि वितरण हस्तान्तरण	कृषि	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१८४	औरही हरकट्टी सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
१८५	औरही हरकट्टी सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१८,००	१८,००
१८६	वालवालिका लक्षित कार्यक्रम (तालिम)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
१८७	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	५०	५०
१८८	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (दिवस मनाउने खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०	२०
१८९	बोका वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
१९०	कृषकहरुलाई बोडिङ्गको सामान खरीद गरी वितरण कार्य	कृषि	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००

SuTRA::

१९१	गत वर्षको वडा कार्यालय संचालन खर्च भुक्तानी दिन बाँकी वडा नं. १ र ५	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१६.००	१६.००
१९२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०.००	५०.००
१९३	आर्थिक स्थिति कमजोर रहेका पुनःउपचारमा रहेका पी.बि.सी. बिरामीहरुलाई उपचार अवधिभर पोषण खर्च तथा सम्पर्क परीक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	९	९
१९४	सांस्कृतिक प्रवर्द्धनको भुक्तानी बाँकी	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२.००	२.००
१९५	आँखा शिविर	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२.४०	२.४०
१९६	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४.६८	४.६८
१९७	बोका खरिद	पशुपन्छी विकास	३११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२.००	२.००
१९८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२.००	२.००
१९९	दलित समुहलाई सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१.५०	१.५०
२००	कामेश्वर सिंह घर निर आरसीसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५.००	२५.००
२०१	जिल्ला प्रशासन कार्यालय सिरहामा प्रमुख सहायक जिल्ला अधिकारीको निवास निर्माणकार्यको भुक्तानी गर्नु पर्ने बाँकी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१.००	१.००
२०२	पोखरिया बनिनिया सडकमा माटो ग्राइभल कलभर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४०.००	४०.००
२०३	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	३२	३२
२०४	गणेशपुर नाजिम खेत देखी मिलन चौक सम्म माटो ग्राभल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७.००	७.००

२०५	महसेठ पोखरी दक्षिण गागन नदी सम्म माटो ग्रेभल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
२०६	न्यायीक समिति सचिवालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
२०७	दरहिया मा. वि. निजि शिक्षक को तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	११,००	११,००
२०८	गा.पा. को विभिन्न सडकहरु मर्मत कार्य (राजदेवयादव, रामरिझन यादव, शस्त्रप्रहरी बेश क्याम्प आदी समेतको)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,४७	४,४७
२०९	आधारभूत प्रा.वि.कडहरवा	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१७,००	१७,००
२१०	इन्चन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२११	जेष्ठनागरीकको सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
२१२	ECD ,सहयोगी प्रोत्साहन भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	११,००	११,००
२१३	कमलपुर डिहवार स्थानमा मुर्ति स्थापना गर्ने कार्य रगेट निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००
२१४	शुद्ध दुग्ध उत्पादन सहकारी औरही ४ लाई दुध संरक्षणको लागी सामग्री खरिद गर्न	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,५०	३,५०
२१५	वोडिंग जडान कार्य, औरही वडा नं. ४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	४,००
२१६	महिलाको लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२१७	शंकर प्रा.वि.मा डिहवार थान निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	००	२,००
२१८	बसन्ते तरकारी बिउँ ढुवानी,लेवर,भण्डारण र वितरण भत्ता सहित	कृषि	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७५	७५

२१९	विधुतिकरणका लागी पोल खरीद गरी जडान गर्ने कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
२२०	गुनान्द झा घरदेखि श्याम झा घरसम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	११,००	११,००
२२१	INTERNET विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२४	२४
२२२	विद्यार्थिहरुलाई शिक्षा प्रति मनोबल बढाउन विभिन्न किसिमको कम्पिटिसन तथा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२२३	सामाजिक सुरक्षा खर्च विगत वर्षको	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१८,००	१८,००
२२४	हिरालाल पोखरी देखी प्रेमको पसल सम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१६,००	१६,००
२२५	औरही पोखरिया सडक मर्मत आवश्यक ठाउँमा माटो ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	४,००
२२६	माटो र आमको स्वा. सुधार अभियान भन्सा नै औषधालय कडहवा वडान ७ ख को एलानी जग्गामा घेरावार कार्यक्रम सहित	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१२,००	१२,००
२२७	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्धन अभियान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२२८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२२	राजस्व बौद्धिर्वाड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२२९	प्राथमिक स्वास्थ्य चौकी हरकटी दरहियाको गेट,ग्रिल र मर्मत	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००
२३०	श्री आधारभूत विद्यालय देखी वरियारपटी सिमा सम्म माटो ग्राभेल र कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
२३१	पवन महासेठ घर देखि विल्दु साफीको घर सम्म माटो ग्राभेल उपभोक्ता	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६३	६३
२३२	जेष्ठ नागरीक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,२५	१,२५
२३३	वडाको विभिन्न सडकमा ग्रेभल गरी मर्मत गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००
२३४	आँप फलफुल विरुवा वितरण ७५ % अनुदान	कृषि	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	४,००

२३५	बुधन यादव को धर देखि जमुना यादवको धर सम्म माटो पुर्ने उपभोक्ता समिति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१८	१८
२३६	आवधिक योजना निर्माण औरही गा.पा.	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०.००	१०.००
२३७	हरकटी देखी करहरवा सम्म सडक स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४०	४०
२३८	प्रहरी चौकी औरही ५ मा प्रविधि जडान	बिज्ञान तथा प्रविधि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१.००	१.००
२३९	देउरीपट्टिमा दिवाकर घरदेखि देवकान्त झा घरसम्म माटो, ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१.५०	१.५०
२४०	कम्प्युटर, प्रिन्टर र फोटोकाँपी मेशीन वडा कार्यालयकोलागी खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२.००	२.००
२४१	विभिन्न सडक मर्मत तथा ह्युमपाईप ग्राभेल तथा माटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५.००	१५.००
२४२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२.००	२.००
२४३	गुल्लेन यादवको धरदेखि मन्ठसम्म माटो ग्राभेल काय	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५.२३	५.२३
२४४	डिहवार मन्दिर परखाल निर्माण जमुवा, पिप्रा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२.००	२.००
२४५	गागन नदि प्रकोप नियन्त्रण, छहर मर्मत निर्माण ५ वटै वडा	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५.००	१५.००
२४६	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१.००	१.००
२४७	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७.००	७.००
२४८	कडहर्वा चौक देखी पिप्रा बोर्डिंग स्कुल सम्म सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५.००	१५.००
२४९	आ. वि. कुडलपुर निजि शिक्षक तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२.५०	२.५०

२५०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
२५१	हातेकल तथा बोर्डिङ्ग जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
२५२	श्रीमोहन झाको खेत देखि सिसिर झाको घरसम्म माटो ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
२५३	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनोट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पेन्सीभ स्प्रेड समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३०	३०
२५४	रमेशको औषधी पसल देखि पश्चिम ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१२,००	१२,००
२५५	उत्तिम लाल यादव को घर देखि भोगि को घर बोर्डिङ्ग सम्म माटो ग्राभेल उ.स.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२४	२४
२५६	देउरीपटी जैभुसन खेत देखि जितेन्द्र झा खेत सम्म नयाँ सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२५७	कृषि सहकारी संस्था-पशु सेवा प्रवधन अनुदान	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
२५८	देयरीपटी गाउ देखि कुण्डलपुर जाने सडकमा माटो ग्राभेल र होम पाईप	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,३९	२,३९
२५९	वडा नं. १ सडक मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
२६०	भर्ना अभियान / विशेष भर्ना	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२६१	राजेन्द्र यादवको खेत देखि मोतियादवको खेत हुदै कलश दासको कुटी सम्म नयाँ कर्षी सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	४,००
२६२	आर्थिक विकास	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०
२६३	विधालयमा कुष्ठरोगबारे जनचेतना तथा परिक्षण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३०	३०
२६४	कृषि विधुतिकरण कार्य वडा नं ०१	उर्जा	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४१,००	४१,००
२६५	५ नं वडाको सडक मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००

SuTRA::

२६६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
२६७	खजनपुर दुर्गा गहवरको छत ढलान तथा मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
२६८	मदरसा भवनको माथिलो तल्ला निर्माण वडा नं. ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,८०	३,८०
२६९	निःशुल्क घाँस वितरण खरीद र ढुवानी बर्से	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
२७०	कृषि सडकमा होम पाईप जडान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
२७१	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरुको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२६११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	४०	४०
२७२	कमलपुर पासमान टोल पोखरी डिल सडक RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००	१५,००
२७३	झिझिया कार्यक्रम ईटाटार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
२७४	भूला यादवको घर देखि उतर तर्फ भोले मंदिर सम्म ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१२,००	१२,००
२७५	राजेन्द्र प्रसाद यादव घरदेखि कलसदास कुटीसम्म पोल तार जडान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
२७६	प्राथमिक स्वास्थ्यकेन्द्र औरहीका लागी औषाधी खरीद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
२७७	विद्यालय बाहिर रहेका वाल वालिकालाई विद्यालयमा भर्ना पहुँच सुनिश्चितताका लागी कार्यक्रम समेत	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७,००	७,००
२७८	प्राथमिक स्वास्थ्यकेन्द्र औरही LAB संचालनका लागी केमिकल र माइक्रोसकोप तथा अन्य सामग्री	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
२७९	राजदेव महतो घरदेखि भगत नारायण सिंहको घर हुँदै गुलाव ठाकुर घरसम्म माटो ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
२८०	स्थानीय तह भित्रका स्वास्थ्यकर्मीहरु, म.स्वा.स्वय.से. का लागी आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा अन्तर्गत आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखिकरण / तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७०	७०

२८१	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	११.२०	११.२०
२८२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१७.९३	१७.९३
२८३	आदर्स सामुदाय सिकाइ केन्द्र औरही ५ लाइ फर्निचर खरीद र विद्यार्थी भर्ना अभियानको लागी अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४.००	४.००
२८४	राम जतन साह सूडी द्वर देखी अशोक साह घर हुदै हेमनारायण चौधरी घर सम्म र कामेश्वर सिंह घर देखी कुशे सिंह घर सम्म RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२१.००	२१.००
२८५	आ. वि. करहरवा कक्षा ६ संचालन वापत शिक्षक ब्यबस्थापन, गणित, अग्रेजि, सामाजिक (तीन वटा) शिक्षक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६.००	६.००
२८६	दलीत आदिबासि समुदायमा टेन्ट, कुर्सी, तिरपाल खरिद बितरण ५ वटै वडा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८.००	८.००
२८७	वनिनिया पोखरी देखि उत्तर देवनाथ सदा घरसम्म माटो ग्राभेल र पोखरीको दक्षिण पट्टी ढिल मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४.००	४.००
२८८	अन्य सस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१.००	१.००
२८९	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५.००	२५.००
२९०	आर्टिज जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५.००	५.००
२९१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३०	३०
२९२	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१.००	१.००
२९३	मालटोल देउरीपट्टी सडकको गागन नदीमा DPR	यातयात पूर्वाधार	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०.००	१०.००
२९४	सलहेश मन्दिर देखी तुलसीपुर सिमा सम्म माटो ग्राभेल ढोग सहित	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०.००	१०.००

२९५	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,६२,७५	१,६२,७५
२९६	बनिनिया देवनाथ सदाय (महराजी) घरको पुर्व कबुरगाह देखि दक्षिण मुसहरी देखि पुर्व हुँदै दक्षिण तर्फ कृषि विद्युतिकरण	उर्जा	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	१५,००
२९७	हाते कल	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
२९८	गत विगतको बेरुजु, धरौटी, कर कट्टी, क.स.कोष, ना.ल., बिमा, सा.सु. कर, सा.सु. र वालपोषण रकम तथा अन्य कट्टी रकम दाखिला गर्न बाँकी रहेको रकम दाखिला गर्नुपर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८५,००	८५,००
२९९	गागन नदी नियन्त्रण तथा बाँध मर्मत कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०,००	२०,००
३००	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	७,२३	७,२३
३०१	ज्ञान कुमार यादाकृ धर देखि वालुतोलसम्म माटो ग्रभेल र कल्भट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,८८	५,८८
३०२	तपसी घरदेखि बट्टी यादव घरसम्म माटो, ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
३०३	बब्लु पशु फर्म औरही ५ लाइ अनुदान	पशुपन्छी विकास	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
३०४	सु.ज.मा.वि. औरहीमा कम्पाउण्डवाल निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	९,४७	९,४७
३०५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६७,६७	६७,६७
३०६	प्रा.वि.हरकटी विद्यालयको छाना मर्मत, ग्रिल, ढोका, फिल्ट्र मर्मत र ग्राभेल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	४,००
३०७	बनिनिया मन्ठमा आरटीजन जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
३०८	भारत सिमा देखि गढाइ खेत सम्म माटो ग्राभेल हयुम पाइप जडान वडा नं. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२८,००	२८,००
३०९	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०	२०

३१०	घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा दर्ता सिविर सञ्चालन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	५,७२	५,७२
३११	पिप्रा सविक वडा नं. ६ गली पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४०,००	४०,००
३१२	उच्च जोखिममा रहेका समुदायमा विरामी खोजपड्ताल कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
३१३	डिहवार मंदिर निर्माण ईटाटार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
३१४	वडा कार्यालय मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
३१५	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
३१६	वडा कार्यालयमा आर्तिजन जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३१७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०
३१८	वडा कार्यालय खानेपानी जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८०	८०
३१९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१,५१	१,५१
३२०	वाडा कार्यालयको फर्निचर तथा फर्निचिङ्ग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	३,००
३२१	ओम शान्ती भवन निर्माण मालटोलमा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
३२२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	१५,००

३२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
३२४	गणेशपुर चैता घर देखी सुटा सदाय घर सम्म नया सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८८	८८
३२५	वडा नं. ५ मा खोप भवन निर्माण थप	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०
३२६	सुधारिएको चुलो (बायोमास) प्रविधि जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	४,००	४,००
३२७	COVID-19 विरुद्ध जनचेतना, मास्क, साबुन, सेनिटाइजर तथा सरसफाई प्रचार प्रसारको लागी	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
३२८	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३०	३०
३२९	रामप्रसाद घर देखी गोपी घर सम्म सडक पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८,००	८,००
३३०	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चितता लागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्बन्धि कार्यक्रमहरुको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन अनुगमन मूल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)	स्वास्थ्य	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६०	६०
३३१	कम्प्युटर, प्रिन्टर र इन्भर्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
३३२	दुवानी,लेवर,भण्डारण र वितरण भत्ता सहित	कृषि	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
३३३	कल आर्टिजन वोरि जडान वडा नं. ४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
३३४	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि र स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्री (PPE बाहेक) खरिद तथा औषधि लगायतका सामग्रीको दुवानी तथा रिप्याकिंग र वितरण समेत	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	११,५०	११,५०
३३५	नायक पोखरी देखी डवरा सम्म माटो ग्राभेल तथा डवराको पुर्व डिलमा प्रखाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
३३६	कडहर्वा चौक देखि सितल घर सम्म ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५४,००	५४,००

३३७	ईटाटार स्वास्थ्य चौकीको भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४५	४५
३३८	वडा पूर्ण सरसफाइ घोषणा कार्यक्रम गत बर्ष	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
३३९	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (वार्षिक समिक्षा गोष्ठी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,३७	१,३७
३४०	कडहर्वा दुर्गा गहवर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
३४१	राम कुमार घर देखि गागन नदी सम्म माटोको काम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
३४२	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०,००	५०,००
३४३	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
३४४	पिप्रा स्वास्थ्य चौकी अ.न.मी. अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०
३४५	करहर्वा बाँध मर्मत (नियन्त्रण) कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	४,००
३४६	सत्येन्द्र यादवको घरदेखि वेचन यादवको घरसम्म माटो, ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
३४७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३४८	निजि शिक्षक ब्यबस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	१५,००
३४९	सुरेन्द्र यादव घरको सडक पश्चिम मोती मास्टर घर हुँदै डोमी घर सम्म ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,००	७,००
३५०	विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु. ५१७ * संख्या १०० * दिन १००)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	५१,७०	५१,७०

३५१	देयरिपटी गाउ देखी कुण्डलपुर जाने सडकमा माटो ग्राभेल र होम पाईप	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०
३५२	शंकर झाको घर देखी श्याम झा र ईश्वर झाको घर देखी अशोक झाको घर सम्म सडकमा पक्की नादा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
३५३	वोरि दरहिया १० थान हरकट्टी १० थान कुण्डलपुर १० थान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	१५,००
३५४	उदयचन्द्र झाको घर देखि उग्रेष झाको घरसम्म माटो ,ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३५५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३०	३०
३५६	हाते कल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
३५७	झोलुगे पुल निर्माण कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,२५	७,२५
३५८	तुल्सीयाहि, बनिनिया रुसन घर र दोरिपटीमा पक्की सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८२,००	८२,००
३५९	रामदेव कलाल घरदेखी तिलाइ घर सम्म RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२८,००	२८,००
३६०	तिलाय घर डिहवारनी थान मलह टोली सम्म आर.सी.सी. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०,००	२०,००
३६१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७७	७७
३६२	बिधालय अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३६३	ग्रीलको भुक्तानी सु.ज.मा.वि. औरही गत बर्षको	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	४,००
३६४	सौर्य उर्जा प्रबिधि जडान (सोलार खरीद)	उर्जा	३११५३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	६,००	६,००
३६५	लक्ष्मी पूजा,दुर्गा मेला पूजापाठ	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०

३६६	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२३१५	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	७८	७८
३६७	बेटी बचाउ बेटी पढाउ कार्यक्रम अन्तरगत दरहिया मा.वि. कक्षा ८ का छात्रालाई साईकल वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	४,००
३६८	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
३६९	प्रदिपको घरनिर खाल्टामा कलभर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,४४	१,४४
३७०	DPR वडा नं. ३ (७) ख एलानी जग्गामा मंदिर सडक पार्क सहित को लागि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
३७१	माटोपरीक्षण गरी सामग्री वितरण र हस्तान्तर कार्य गत बर्षको भुक्तानी बाँकी	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
३७२	सिचाईको लागी वोरिंग जडान	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८,७५	८,७५
३७३	दर्ता सिविर सञ्चालनार्थ सेवा प्रदायक छनौटको लागि विज्ञापन/सूचना प्रकाशन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२३१५	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	२५	२५
३७४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
३७५	COVID-19 को रोकथाम तथा नियन्त्रण व्यवस्थापन कार्य	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,००	५०,००
३७६	तालिम (फलफुल, खाद्यान्न, तरकारी, ५ वटै वडामा)	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
३७७	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
३७८	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
३७९	नालाहरुमा ढक्कन ढलान	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००
३८०	वनिनिया महादेव झा देखि उत्तर राम प्रसाद खेत सम्म पोल तार जडान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०

३८१	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०
३८२	सु.ज. मा. वि. र मा. वि. दरहीयामा भवन निर्माणको DPR	यातयात पूर्वधार	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०.००	१०.००
३८३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३०.८६	३०.८६
३८४	रामजानकी मन्दिरको व्यवस्थापन कार्य मालटोल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५.००	५.००
३८५	प्रा वि विद्यालयका छात्राहरुलाई पोशाक वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१.००	१.००
३८६	कृषी आधुनिकिकरण र समुह गठन कार्यक्रम गत बर्षको	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५५	५५
३८७	नीतिगत, प्रशासनिक तथा व्यवस्थापन खर्च	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२३३९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१.००	१.००
३८८	स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यन्वयन, सुदृढीकरण तथा समिक्षा (स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रमको समिक्षा)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३.५०	३.५०
३८९	धनिलाल यादव घर देखि छेदि लाल घर सम्म महेन्द्र मंडल घर सम्म ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१२.००	१२.००
३९०	पशु कार्यालय निर्माण वडा नं. १ (हरकट्टी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५.००	१५.००
३९१	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
३९२	हरि ठाकुरको घर देखि दक्षिण सडक निर्माण कार्य माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१६.००	१६.००
३९३	ओलार देखी जमुवा सम्म नया सडक	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१.००	१.००
३९४	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	६०	६०

SUTRA:

३९५	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३०	३०
३९६	जोगेन्द्र खेत देखि देवी थान सम्म कृषि सडक निर्माण माटोको काम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,००	७,००
३९७	मल खाद्य, वितरण, ढुवानी अनुदानमा वितरण कार्य	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
३९८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	८,५०	८,५०
३९९	स्वास्थ्य चौकी जाने सडक वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
४००	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
४०१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
४०२	गोठ खजनपुर आर्तिजन कल वोरि	कृषि	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
४०३	जोगेन्द्र घर देखि कमलपुरको तेलयानी सम्म ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,००	७,००
४०४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
४०५	गागो रुपना मन्दिर मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	४,००
४०६	ईटारमा विनय शर्मा घर निर पक्कि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४०,००	४०,००

जोगेन्द्र खेत देखि देवी थान सम्म कृषि सडक निर्माण माटोको काम
औरही, तिल्लो-वि-४
प्रदेश नं. २, कैलाली
२०७३

अध्यक्ष
सिद्धार्थ यादव

४०७	हरकटी देखी करहरवा सम्म सडक स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४०	४०
४०८	धानको बिउँबितरण गत आ.व.को	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
४०९	दरहियामा शोभीत कामत घर देखी जिवछ मण्डल घर सम्म RCC ढलान र महेन्द्र मण्डल घर देखी हरिया राम घर सम्म RCC ढलान मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००	१५,००
४१०	मस्जिद व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
४११	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६,९२	६,९२
४१२	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१,३९	१,३९
४१३	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्लड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
४१४	युवा तथा खेलकुदको लागी	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
४१५	SIP विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१७	१७
४१६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
४१७	मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,३३	१०,३३
४१८	राम दयाल दासको घर देखी शिशिराम यादवको घर सम्मको सडकमा माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,३७	३,३७
४१९	भारत सिमाना देखी कमलपुर खजनपुर गोठ सडकमा माटो तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८,७९	८,७९
४२०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,३०,००	२,३०,००

४२१	न्यायीक समिति सचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
४२२	कृषि बिधुतीकरण जडान कार्य वडा नं ३ गत बर्षको	कृषि	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४५,००	४५,००
४२३	जेष्ठ नागरीक धर्म सस्कृती बाध्ययन्त्र वितरण गत बर्षको	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
४२४	खेलाडीको लागी खेल सामग्री वितरण (टी शर्ट, पाइन्ट, अन्य सामग्री)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
४२५	हरकट्टी गागन बाँध मर्मत तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
४२६	वडा नं. ५ का पोखरी संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
४२७	भैसीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	पशुपन्छी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२१,००	२१,००
४२८	ईटाटार जगरनाथ यादव घर देखी हुलाकि सडक निर ग्राइभेल पक्की नाला र ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३५,००	३५,००
४२९	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११२३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१०	१०
४३०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
४३१	पुराने पंचायत भवन नजिक ढलान निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
४३२	SOCIAL AUDIT विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,६०	१,६०
४३३	मोतीपुर देखि पूर्व देवि मन्दिरसम्म पोल तार जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००

SuTRA::

४३४	शंकर प्रा.वि. वननियामा मर्मत संभार कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
४३५	डिहवार थान मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
४३६	राम दयाल घर देखि नहर सम्म माटो ग्राइभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
४३७	विश्राम स्थल निर्माण विसहारा थान नजीक	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
४३८	विसहारा थान नजीक पार्क निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
४३९	गामि पोखरी संरक्षण मालटोल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
४४०	अपांग वर्गको लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
४४१	इनद्र मंदिर निर्माण कार्य जमूवा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
४४२	विद्यालयहरुमा बिधुत पंखा जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	३,००
४४३	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
४४४	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२११३४	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१६	१६
४४५	महादेव मंदिर निर्माण लभकाटोल वडा नं. ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
४४६	मोहन झा खेत देखि छजना जाने वाटो सम्म कृषि सडक निर्माण माटो ग्राइभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,००	७,००

४४७	जमुवा पोखरीया सडक DPR	यातयात पूर्वाधार	३११३५	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
४४८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३०	३०
४४९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	३,६५	३,६५
४५०	कमलपुर विन्देश्वर यादव घर देखि भरथिया पैनी सम्म माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,०४	१,०४
४५१	अनारवति देवी थानमा कम्पाउन्ड वाल र ग्रील निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
४५२	जमुवा मेनरोड देखी विरवल सदाय घर सम्म तथा पिप्रा राम बाबु घर देखी भोला घर सम्म कपिल देव ठाकुर गल्ली माना गल्लीमा माटो ग्रेभेल र धनपैत महराजी गाछी निरको खाल्डो पर्ने र ठाउँ ठाउँमा होमपाइप	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,३०	४,३०
४५३	हरकट्टी कडहर्वा पुल संरक्षण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	८,००	८,००
४५४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च हजार भत्ता समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,३०	१,३०
४५५	आरटिजन ३ थान जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,६५	१,६५
४५६	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
४५७	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	६,००	६,००

SuTRA::

४५८	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्च तथा पोशाक खर्च	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	७,५८	७,५८
४५९	अधुरो पशुतालिम कृषि तालिम गोदाम र अधुरो प्रहरी चौकी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६०,००	६०,००
४६०	जमुवा कलभट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१२,००	१२,००
४६१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
४६२	देउरीपटी मुसहरी नजिक होम पाइप र कलभट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
४६३	(सामुदायिक अध्ययन केन्द्र पारीश्रमीक) शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१,४८	१,४८
४६४	मोक्षधाम निर्माण DPR	यातयात पूर्वाधार	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००
४६५	दरहियामा वोर्डिंग जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८,००	८,००
४६६	अन्य सार्वजनिक निर्माण (ट्रेविज निर्माण)	पशुपन्छी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०
४६७	सिपैत घर देखि रामदयाल घर हुँदै किशुनलाल घर सम्म ढलान वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१३,००	१३,००
४६८	पोखरिया ट्रन्सफर्मर खरिद जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८,००	८,००
४६९	आमा सुरक्षा कार्यक्रम अन्तरगत O.T. भत्ता नर्स	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,२०	१,२०
४७०	गागन नदी नियन्त्रण कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०,००	२०,००
४७१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७०	७०

SUTRA::

४७२	हिउँदै तरकारी किट वितरण निशुल्क	कृषि	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४.५०	४.५०
४७३	देउरीपटी गाउँको मुल र शाखा सडकहरुमा माटो ग्राईभल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५.००	५.००
४७४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च फिल्ड भत्ता समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२.००	२.००
४७५	राम दास सामूदायिक भवन दखि जोगेन्द्र घर सम्म ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	९.००	९.००
४७६	खेलकुद सामग्री ब्यबस्थापन, खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२.००	२.००
४७७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी ब्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	५.११	५.११
४७८	सवारी साधन (ट्याक्टर) खरीद गर्नेकार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५.००	१५.००
४७९	विश्व कुष्ठरोग दिवस तथा अपांगता दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०	२०
४८०	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१२.८०	१२.८०
४८१	कर्मचारी अनुगमन, अवलोकन भ्रमण	कृषि	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२.००	२.००
४८२	वनिनिया चमार टोलमा भगवति मन्दिर निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२.००	२.००
४८३	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१.००	१.००
४८४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	२.९६	२.९६
४८५	माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	पशुपन्छी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५.००	१५.००

४८६	प्रमोद यादव घरदेखी रामदेव मंडल घर सम्म माटो ग्रभेल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
४८७	उतमा मास्टर घर देखि पक्का पोखरी सम्म पक्की सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३०,००	३०,००
४८८	नन्दकिशोर पोखरी देखि दक्षिण एलानी जग्गामा खेल मौदान निर्माण	पुत्रा तथा खेलकुद	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
४८९	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०,००	२०,००
४९०	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात खर्च	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२६१२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१,०२	१,०२
४९१	पोखरिया देखि जमुवा सम्म माटो ग्रभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	११,३५	११,३५
४९२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३०	३०
४९३	हनुमान चौक नाला वडा नं. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
४९४	विभिन्न सडक मर्मत तथा अन्य कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००
४९५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	२,१४	२,१४
४९६	हाते कल	यातयात पूर्वाधार	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
४९७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
४९८	च्याउ किट वितरण निशुल्क ढुवानी,लेवर,भण्डारण र वितरण भत्ता सहित	कृषि	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८०	८०
४९९	विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्वन कपी सहितको) छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७०	७०

५००	उपचार केन्द्रहरुमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, कार्यक्रमका लागि आवश्यक स्टेशनरी, ट्याली सीट लगायतका फर्म फरमेट फोटोकपी, कार्यक्रमको नियमित अनुगमन तथा मुल्यांकन, स्थलगत अनुशिक्षण, क्षयरोगका बिरामीको चोमासिक कोहर्ट विश्लेषण र ई-टि.बि रज	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७३	७३
५०१	पुजिगत परामर्श	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५.००	५.००
५०२	दोनवारी देखी शिवजी ठाकुर घर सम्म RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५.००	२५.००
५०३	(प्रस्तावनाको आधारमा सामुदायिक अध्ययन केन्द्र) शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	७	७
५०४	मदरसा लाइ अनुदान शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	२.३३	२.३३
५०५	औषधी तथा सामग्री खरिद स्वास्थ्य चौकी ईटाटार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५.००	५.००
५०६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०
५०७	ट्रान्सफर्मर खरिद १०० kv मन्दिर निर मालटोलमा	कृषि	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७.००	७.००
५०८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४.१०	४.१०
५०९	हरकटी पोखरीया सम्म सडक स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२.५७	२.५७
५१०	साविक औरही वडा नं. १ देखि ९ सम्म शाखा गलिमा पक्की सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	९८.००	९८.००
५११	राम जानकी मंदिर निर्माण कडहर्वा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३५.००	३५.००
५१२	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवद्र्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा स्तरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागी घरधुरी सर	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१.४१	१.४१

५१३	खजनपुर गली ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४०,००	४०,००
५१४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०
५१५	अध्यक्षको सचिवालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
५१६	कुण्डलपुर दौरिपट्टि छहर मर्मत निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
५१७	साविक औरही वडा नं. ९ डिहवार बाबा तथा सल्लेश बाबा कम्पाउण्ड बाल निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१२,००	१२,००
५१८	कृषी समिति मासिक बैठक भत्ता र ब्यबस्थापन (चिया र खाजा)	कृषि	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
५१९	साविक वाडा नं.३ पुराने सडक र गल्लीमा माटो ग्रभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,१०	१,१०
५२०	प्राविधिक सहायकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२१११२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	३,६७	३,६७
५२१	प्रगती प्रतिवेदन तयारी सम्प्रेषण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
५२२	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५	२५
५२३	सडक मर्मत कार्य पिप्रा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५२४	श्रोत ब्यक्तिको मासिक तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६,००	६,००
५२५	कमलपुर विजली घर देखी विरेन्द्र घर सम्म ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७३	७३
५२६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८,२०	८,२०

सिद्धार्थ यादव

५२७	दलित लक्षित कार्यक्रम (तालिम)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,२५	२,२५
५२८	सिलाई कटाई तालिम महिला वडानं ०१	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
५२९	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (यातायात खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	९३	९३
५३०	हाते कल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
५३१	परिक्षा संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५३२	गत विगतको बेरुजु, धरौटी, कर कट्टी तथा अन्य कट्टी रकम दाखिला गर्न बाँकी रहेको रकम दाखिला गर्नुपर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३७,८८	३७,८८
५३३	क्यालेन्डर छपाइ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५३४	सिलाई कटाई तालीम महिला वडा नं ०२	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
५३५	फलफुल विरुवा गत आ.व. ०७५/०७६	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,३०	२,३०
५३६	वजहवा सडक वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
५३७	डकुमेन्ट्री निर्माण भौतिक पूर्वाधार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०
५३८	तेजिलाल पोखरी देखि दक्षिण तर्फ कृषि विद्युतिकरण	कृषि	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०,००	२०,००
५३९	भैरव वावको बाउत्रडि तथा मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००
५४०	मालटोल रामप्रताप घर निर माटो ग्राइभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	१५,००

५४१	आदिवासी वर्गको लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
५४२	स्थानीय तहको लैंगिक हिंसा निवारण कोषमा रकम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५४३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७०	७०
५४४	प्रतिष्पर्धा छनोट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	४,००
५४५	तुलसी डिहवारथानमा कम्पाउण्डवाल र वाल भित्रमा विसहारा मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,००	७,००
५४६	१) समाजमा रहेका कुरीति, कुप्रथा, लैङ्गिक हिंसा, मानव वेचविखन तथा ओसारपसार विरुद्ध सचेतनामूलक कार्यक्रम तथा अभियान संचालन २) महिला विकास कार्यक्रमद्वारा प्रर्वदित महिला सहकारी संस्थाहरुको सुदृढीकरण एवं स्थानीय तहको महिला उद्यमी संजाल स्थापनाको लागि सहजीक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५४७	कलेश्वर दासको रामजानक मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५४८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च गत वर्षको भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६,००	६,००
५४९	श्री दुर्गा मन्दिर निर्माण दरहिया	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
५५०	अनुगमन, मूल्यांकन अन्य खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
५५१	कमलपुर भरथिया पैनीमा उपेन्द्र पोखरी, बैजनाथ खेत र जियालाल खेत निर तिन ठाउँमा स्लाव कल्भर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
५५२	पशु स्वास्थ्य शिविर औषधी खरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,५०	३,५०
५५३	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा तथा विद्यालय नर्स परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१८	१८
५५४	खजनपुर गोठ पोल तार ट्रान्सर्फमर खरिद मर्मत जडान	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,००	७,००

५५५	शिवानी कृषि तथा पशुपालन फर्म तुलसिपुर अनुदान	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
५५६	कडहरवा एलानी परती देखी श्याम देव खेत सम्मको सडक बिस्तार तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
५५७	कल आर्टिजन बोरि खरिद बितरण जडान(वडा नं. १,२,३,५)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५,००	२५,००
५५८	बनिनिया मंदरशा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
५५९	साविक वडा नं. ३ बाँकी रहेको ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०,००	२०,००
५६०	पशु स्वास्थ्य शिविर ब्यबस्थापन भता अन्य खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,५०	३,५०
५६१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३०	३०
५६२	सडक मर्मत (चानचूने)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
५६३	उत्कृष्ट कामहरुको दस्तावेजीकरण (डकुमेन्ट्री निर्माण)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
५६४	आदिवासी जनजाती लक्षित कार्यक्रम (तालिम)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,२५	१,२५
५६५	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
५६६	राम जानकी मन्दिरको गेट र कम्पाउन्ड वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,२७	२,२७
५६७	वडा कार्यालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००	१५,००

५६८	कुष्ठरोगको विरामी, परिवार तथा छिमेकीको सम्पर्क परिक्षण तथा LPEP सेवाको विस्तार	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५६९	राम प्रसाद यदव को घर देखि दक्षिण उपेन्द्र यादव को पोखरि हुदै शारदा प्र.वि.सम्म मोटो तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,९२	४,९२
५७०	कृषक समुह दर्ता र व्यवस्थापन कार्य	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	३,००
५७१	श्री शंकर आधारभूत विद्यालय बनेनियामा गेट र वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
५७२	हिरालाल घर देखी रामलखन घर सम्म माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२८	२८
५७३	डिहवार कृषि तथा पशुपालन समूह अनुदान	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
५७४	प्रति विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१,५९	१,५९
५७५	स्वा. चौकी दरहिया तार पिलर घेराबार गेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०
५७६	सिलाई कटाई तालीम महिला वडा नं ०३	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
५७७	धुतर यादव को झुलन सरको घर निर पक्की सडक निर्माण कमलपुर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४१,००	४१,००
५७८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४९	४९
५७९	कम्वल खरीदगरी वितरण गर्ने कार्य तथा जाडोमा दाउँरा वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	९,००	९,००
५८०	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	९,७१	९,७१
५८१	साविक गा वि स पिप्रा वडा नं. ७ ख र एलानी जग्गामा विस्तार कार्यक्रमको लागी (छुटयाएको जग्गा) मा पैनी, सडक अन्य काम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	१५,००
५८२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५,५५	१५,५५

५८३	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	६,८६	६,८६
५८४	सिलाई कटाई तालिम वडा नं ०४	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
५८५	शिव शक्ति कृषक समूह पिपरा-३ अनुदान	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
५८६	युवा लक्षित तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
५८७	पोल खरिद	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
५८८	प्राथमिक स्वास्थ्यकेन्द्र ट्रान्सफरमर खरीद र जडान	स्वास्थ्य	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८,००	८,००
५८९	यज्ञशाला	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,००	७,००
५९०	बनिनिया माहादेव मण्डमा धर्मशाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२१,००	२१,००
५९१	जाडोमा दाउँरा खरीदगरी वितरण गर्ने कार्य तथा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५९२	जयकिसुन घरदेखि पूर्व गागन नदी सम्म सडक मर्मत, नहरमा कल्भर्ट तथा होम पाइप जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,५०	४,५०
५९३	राधेश्याम मंदिर बालुटोलमा भौतिक निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	११,००	११,००
५९४	देउरीपट्टि मूसहरी टोलमा दिनाभद्री मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
५९५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	९,९९	९,९९

५९६	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	६४	६४
५९७	निःशुल्क घाँस वितरण खरीद र ढुवानी हिउँदे	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५००	५००
५९८	देवचन्द्र घर देखी रामप्रसाद घर हुदै गोविन घर सम्म र हरिदेव घर देखी साधु घर सम्म पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०,००	२०,००
५९९	वनिनिया देवनाथ सदाय घरदेखि पूर्व गागन सम्म नया सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
६००	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१,१५	१,१५
६०१	सांस्कृतिक प्रवर्द्धनका लागी	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
६०२	दरहिया दक्षीणवारी टोल पक्किचम चौरीमा बिधुतिकरण (पोलिग तथा वायरिंग) गत आ. व. को	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६,००	६,००
६०३	तपसी घर देखि बट्टी यादव घरसम्म माटो,ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४८	४८
६०४	राजेन्द्र मण्डल घर देखी अशिष साह खेत सम्म कृषि सडक कलभर्ट र हयुमपाईप	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
६०५	चैता घर देखी सुटा सदाय घर सम्म RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
६०६	प्राथमिक स्वास्थ्यकेन्द्र , स्वास्थ्य चौकी फर्निचर , उपकरण खरीद	स्वास्थ्य	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८,००	८,००
६०७	दुखिया पासमान घर देखी लौवा टोल हुँदै पक्का पोखरी सम्म आर.सी.सी. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२८,४३	२८,४३
६०८	दुखिया पासमान घर देखी लौवा टोल हुँदै पक्का पोखरी सम्म आर.सी.सी. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	११,५६	११,५६
६०९	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०,००	२०,००
६१०	धार्मिक तथा सांस्कृतिक प्रवर्द्धन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०
६११	सवारी साधन (ग्रेडर) खरीद गर्नेकार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४५,००	४५,००

६१२	कोरोना नियन्त्रणको लागी सत्यम जेनरल सप्लायर्स लाइ गत आर्थिक बर्षको भुक्तानी बाकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
६१३	लवटोलीमा पक्की सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४४,००	४४,००
६१४	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	१५,००
६१५	समुदायिक भवन निर्माण, वडा नं. ३	वित्तीय क्षेत्र	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०,००	५०,००
६१६	पाठेघर स्क्रीनीङ्ग शिविर तथा अप्रेशन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	४,००
६१७	सेनेटरी प्याड वितरण तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
६१८	संतुष्टी सर्वे र माग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
६१९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६०	६०
६२०	धिरु सदाय घरदेखि सिन्टा सदायको घरसम्म आर.सि.सि.ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
६२१	बिधालय मर्मत संभार भौतिक तथा बिधालय जन्य सामग्री खरीद	शिक्षा	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१६,००	१६,००
६२२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१,५७	१,५७
६२३	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,०७	४,०७
६२४	सार्वजनिक पर्ति छुट्याउने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
६२५	प्राविधिक सहायकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१०	१०

६२६	महिला स्वसेविकाको यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,४०	५,४०
६२७	बननिया मुसहर्नी दलान निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
६२८	बिजया दशमीको उपलक्ष्यमा कुस्ती प्रतियोगिताको भुक्तानी बाँकी	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०
६२९	पिप्रा देखी ओलार सम्म नया सडक माटो ग्राभेल ह्युमपाईप	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	९,००	९,००
६३०	देउरीपटी मुसहरीको दलानमा छत ढलान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
६३१	सवारी साधन (मोटर सायकल)खरीद गर्नेकार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
६३२	ईटाटार टोल देखि हुलाकी सडक सम्म मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
६३३	बिधालय कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
६३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
६३५	गा.पा. भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४०,००	४०,००
६३६	डिहबार मन्दिर कुण्डलपुर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
६३७	दलित वर्गको लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
६३८	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
६३९	गांगा राम घर देखि राम भजन घर राजा राम घर देखि दिनेश घर सम्म पक्की सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३४,२७	३४,२७
६४०	गांगा राम घर देखि राम भजन घर राजा राम घर देखि दिनेश घर सम्म पक्की सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,७२	३,७२

६४१	जयकिसुन घरदेखि पूर्व गागन नदी सम्म सडक मर्मत, नहरमा कल्भर्ट तथा होम पाइप जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,८६	२,८६
६४२	दुखि राय पोखरी खन्ने तथा डिल मर्मत वडा नं. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	४,००
६४३	तुलसिपुर स्वास्थ्य चौकी माथिको तला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०,००	२०,००
६४४	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
६४५	सार्वजानीक शौचालय जग्गा खरिद गणेशपुर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१२,००	१२,००
६४६	एम. आर्. ई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक खर्च	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	२०	२०
६४७	प्रतिष्पर्धामा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१९,६०	१९,६०
६४८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
६४९	इन्धन खर्च	कृषि	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३५	३५
६५०	राम दयाल दासको घर देखी शशिराम यादवको घर सम्मको सडकमा माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
६५१	देउरीपटी गाउको महादेव मन्दिरको छत ढलान र जिर्णोधर कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	४,००
६५२	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००



अध्यक्ष
सिद्धार्थ यादव

६५३	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३०	३०
६५४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७०	७०
६५५	Artificial Insemination सम्बन्धी कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१.००	१.००
६५६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५.००	५.००
६५७	पुरानो पंचायत भवनमा अवस्थित अध्वन केन्द्र भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०.००	१०.००
६५८	मोतीपुर देखि पूर्व देवि मन्दिरसम्म पोल तार जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	९७	९७
६५९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७०	७०
६६०	राम जानकी मन्दिरको गेट र कम्पाउन्ड वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३.००	३.००
६६१	विरेन यादवको खेत देखी कलस दास कुटी हुदै सरकारी पैनी हुदै करण खेत सम्म नयाँ सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४.००	४.००
६६२	मदरसा लाइ शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७	७
६६३	कृषी शाखा व्यवस्थापन ल्यापटप, प्रिन्टर खरीद	कृषि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१.५०	१.५०
६६४	खजनपुर कृषि सहकारी संस्था अनुदान	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५.००	५.००

६६५	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
६६६	सवारी साधन (ब्याकहोलोडर) JCB खरीद गर्ने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४५,००	४५,००
६६७	रामअशिष नायकको पसलदेखि विश्वकर्माचोकसम्म माटो ग्रभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८,०१	८,०१
६६८	विविध खर्च	कृषि	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
६६९	स्प्रे वितरण ५० % अनुदानमा ढुवानी,लेवर,भण्डारण र वितरण भत्ता सहित	कृषि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,५०	४,५०
६७०	गाउँ शिक्षा समिति बैठक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
६७१	बाह्य खोप केन्द्र बाट गुणस्तरिय खोप सेवा प्रदान गर्न खोप केन्द्रमा व्यवस्थापनको लागि फर्निचर व्यवस्था, सम्बन्धित वडा खोप समन्वय समिति मार्फत तयारी एवं खरिद, ३००० खोप केन्द्रमा प्रति खोप केन्द्र रु १०००० दरले, कम्तिमा टेवल १, कुर्सी १ र सानो बेञ्च १ र हात	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४०	४०
६७२	राहत वितरण गर्ने कार्य गत आ.व. को भुक्तानी बाकी	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
६७३	(साक्षरनेपाल कार्यक्रम) शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७,००	७,००
६७४	महिला शसक्तिकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
६७५	पक्कापोखरीको घाट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००
६७६	राजेन्द्र महतोको घर देखि राजकुमार महतोको घर हुदै भुल्ला साहको घरसम्म माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८३	८३
६७७	तुत्सीयाहि स्कुल मर्मत र डेक्स,बैन्च लगायत सामग्री मर्मत तथा खरिद	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
६७८	ECD सहयोगी बैठक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००

SUTRA::

६७९	सिलाई कटाई मेशिन खरीदगरी वितरण गर्ने कार्य	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५.००	५.००
६८०	सुवरण यादव घर देखि धनी महतो घर सम्म आर.सी.सी. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०.००	२०.००
६८१	शिक्षा शाखा सहयोगी प्रोत्साहन भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६०	६०
६८२	गलथो नदि सफाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०.००	१०.००
६८३	मैवाही रोड वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५.००	५.००
६८४	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१५.००	१५.००
६८५	उत्कृष्ट स्वास्थ्यकर्मी	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०
६८६	रेडक्रस जग्गामा ज्येष्ठ नागरीक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४५.००	४५.००
६८७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२१.५०	२१.५०
६८८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१.००	१.००
६८९	COVID - 19 , मलेरिया, डेगुप्रचार प्रसार अभिमुखिकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२.००	२.००
६९०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	२.५८	२.५८
६९१	खानेपानी तथा सरसफाई योजनाहरु (रामजानकी खानेपानी आयोजन, डिहवार खानेपानी आयोजन, बजरंगवली खानेपानी आयोजन र विष्णुदत्त खानेपानी आयोजना) लाई अनुदान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०.००	२०.००

६९२	ठाकुर, मटुक, मना, नलवा, अशोक, रधारमन, जिल्ला घर निरको सडकमा पक्की सडक निर्माण (पिप्रा)	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१२,५०	१२,५०
६९३	ठाकुर, मटुक, मना, नलवा, अशोक, रधारमन, जिल्ला घर निरको सडकमा पक्की सडक निर्माण (पिप्रा)	यातयात पूर्वधार	३११५१	प्रदेश नंबर २ - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६९,५०	६९,५०
६९४	जियाँलाल घरदेखि मातवर यादवको घर सम्म र वविया यादव घर देखी रामसागर घर सम्म पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	११,००	११,००
६९५	प्रति विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	९६	९६
६९६	बर्थिङ सेन्टर आवश्यक सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
६९७	लिचि, कटहर, कागती फलफुल विरुवा मोटिलिटी भुक्तानी	कृषि	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
६९८	पिप्रा बोर्डिंग स्कूल निर चपुतरा निर्माण	पुनर्निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,७०	१,७०
६९९	सवारी साधन (जिप) खरीद गर्ने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४५,००	४५,००
७००	ईटाटारमा पक्कि नला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बॉडफॉन्ड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२५,००	२५,००
									६१,८०,२९	६१,८०,२९

कुल जम्मा
७००, जिल्ला-वि.हा
मवेन नं. २, अचान
२०१३

अध्यक्ष
सिद्धार्थ यादव